
SUWER CITY BIKE SISTEMOS SĄLYGOS

I. PREAMBULA
1. Šios Taisyklės nustato klientų naudojimosi miesto dviračių sistema SUWER, kuri veikia Suvalkų miesto

nurodytoje teritorijoje, adresu Mickiewicza 1, 16-400 Suvalkai, pagal Taisyklių priedą Nr. 1, sąlygas ir
principus.

2. Šios  Taisyklės  ir  sąlygos  yra  nemokamos.  Klientai  su  jomis  gali  susipažinti  interneto  svetainėje
https://www.suwer.pl ir  specialioje  ROOVEE  programoje,  taip  pat  Suvalkų  savivaldybės  biuro
interneto svetainėje  www.um.suwalki.pl ir  Suvalkų kelių  ir  želdinių tarnybos  interneto svetainėje
www.zdiz.suwalki.pl.

3. SUWER sistemos operatorius yra ROOVEE S.A., ul. Ryżowa 33a/7, 02-495 Varšuva, office@roovee.eu.
4. Naudodamasis SUWER miesto dviračių sistema Klientas patvirtina, kad susipažino su Taisyklių turiniu,

sutinka su jų nuostatomis ir įsipareigoja jų laikytis.

II. APIBRĖŽTYS
1. Mobilioji  programėlė  -  ROOVEE S.A.  platinama programėlė,  kurią  galima įdiegti  į  iOS  ir  Android

mobiliuosius įrenginius, leidžianti, be kita ko, išsinuomoti ir grąžinti dviratį bei atlikti mokėjimą už
nuomą / kelionę pagal įkainių lentelę, kuri yra Taisyklių priedas Nr. 2.

2. Klientų aptarnavimo tarnyba - su SUWER sistema susijusių užklausų priėmimo tarnyba telefonu 88
77 66 833 7 dienas per savaitę 24 valandas per parą (SUWER sistemos veikimo laikotarpiu), be to, el.
paštu bok@roovee.eu arba per mobiliąją programėlę.

3. Važiavimo/nuomos  laikas  -  laikas,  skaičiuojamas  nuo  nuomos  momento  iki  SUWER  dviračio
grąžinimo momento.

4. Apsaugos veiksmai  - visi veiksmai,  kurių  imamasi Kliento atžvilgiu pažeidus SUWER miesto dviračių
dalijimosi sistemos taisykles. Šie veiksmai visų pirma gali apimti sąskaitos sustabdymą, susisiekimą su
Klientu, kreipimąsi į Sistemos operatorių su prašymu apmokėti mokėtiną sumą, kai Kliento sąskaitoje
esančios  lėšos  neleidžia  padengti  išlaidų,  atsirandančių  dėl  naudojimosi  Sistema.  Jei  Klientas
savanoriškai  nesumoka  mokėtinos  sumos,  Sistemos  operatorius  ir  (arba)  Klientas  pareikalauja  ją
sumokėti priverstinai. Apie visus SUWER sistemos turto vagystės ir sunaikinimo atvejus taip pat bus
pranešta atitinkamoms institucijoms.

5. Kliento ID  -  asmeninis  simbolių  rinkinys  skaitmenine forma,  kuris  taip  pat  yra  registracijos  metu
nurodytas telefono numeris. Identifikatorius reikalingas suteikiant leidimą nuomotis ir grąžinti dviratį
bei kreipiantis į Klientų aptarnavimo tarnybą.



6. Klientas - fizinis asmuo, kuris naudojasi SUWER sistema sudarydamas atitinkamą sutartį.
7. Operatorius - ROOVEE S.A, teikianti paslaugas, susijusias su SUWER sistemos eksploatavimu Suvalkų

mieste.
8. Pradinis mokestis - vienkartinis mokestis, kad galėtumėte naudotis SUWER sistema. Minimalus jūsų

sąskaitos  likutis  nurodytas  Mokesčių  lentelėje.  Pradinį  mokestį,  atėmus  panaudotas  lėšas,  į  savo
sąskaitą galite atsiimti bet kuriuo naudojimosi paslauga metu.

9. Sumokėtas mokestis - mokestis už dviračio nuomą, imamas iš kliento sąskaitos SUWER sistemoje.
10. Tvarkymo mokestis  - mokestis, imamas tuo metu, kai patiriamos papildomos išlaidos, susijusios su

Kliento netinkamu dviračio grąžinimu, dėl kurio Klientas turi teisę pateikti skundą per 14 dienų.
11. Baudos  mokestis  -  lėšos,  renkamos  nustačius  veiksmus,  neatitinkančius  SUWER  arba  ROOVEE

taisyklių  (kurias  galima  rasti  adresu  http://roovee.eu/downloads/regulamin.pdf),  dviračio  ar  bet
kurios Suvalkų miestui priklausančios infrastruktūros dalies sunaikinimą ir vagystę. Išsamią mokesčių
sumą galima rasti Mokesčių lentelėje, kuri pridedama kaip šių taisyklių 2 priedas. Klientas turi teisę
per 14 dienų pateikti skundą dėl baudos mokesčio.

12. Papildomas mokestis - mokestis, imamas viršijus pirmąsias 30 minučių, kai dviračiu naudojamasi ilgiau nei 30
minučių, kai dviratis grąžinamas ne tam skirtose dviračių stotelėse, kai dviratis naudojamas ne pagal
paskirtį, kai dviratis paliekamas neleistinoje vietoje, kai dviratį gabena tretieji asmenys, pažeisdami
Taisyklių reikalavimus.

13. Mokėjimai internetu  - automatinio mokėjimo sistema, kuria Klientas gali atlikti mokėjimus SUWER
sistemoje. Autopay sistemos operatorius yra Autopay S.A., kurios buveinė yra Sopote, 81-717 Sopote,
ul.  Powstańców  Warszawy  6,  įregistruota  Gdansko-Polnoco  apygardos  teismo  Gdanske,  8-ojo
komercinio skyriaus Nacionalinio teismo registro verslininkų registre, KRS Nr. 0000320590, NIP Nr. 585-
13-51-185, REGON Nr. 191781561. Mokėjimų sistemoje Autopay galima atlikti mokėjimus tradiciniu
banko pavedimu, kredito kortele, Blik ir Pay-By-Link.

14. Sustabdyti/pauzė - sustabdyti važiavimą mobiliojoje programėlėje SUWER ir rankiniu būdu uždarius
ROOVEE  LOCK  CONTROL.  Sustabdžius  važiavimą  uždarius  ROOVEE  LOCK  CONTROL  ir  įjungus
sustabdymą/pauzę, dviračio nuomos mokestis nesustabdomas, sustabdymas/pauzė įskaičiuojamas į
nuomos laiką.

15. Kliento sąskaita - individuali Kliento sąskaita SUWER sistemoje, kurioje atliekamos kredito ir debeto
operacijos už naudojimąsi sistema pagal Mokesčių lentelę.

16. Taisyklės - šios taisyklės apibrėžia SUWER sistemos naudojimo Suvalkų mieste tipus, apimtį, principus
ir sąlygas, taip pat Operatoriaus ir Kliento teises, pareigas ir galimą atsakomybę. Sutikimas su šiomis
Taisyklėmis  ir  visų  sąlygų  laikymasis  yra  būtina  sąlyga  norint  naudotis  SUWER  sistema  SUWER
sistemos teritorijoje (įskaitant  SUWER nuomą), taip pat būtina sąlyga norint užsiregistruoti SUWER
sistemoje. Klientas sudaro sutartį su Operatoriumi po to, kai sutinka su Taisyklėmis, užsiregistruoja ir
sumoka pradinį mokestį už SUWER sistemos veikimą Suvalkų mieste.

17. Užsakymas - pasirinkto SUWER dviračio užsakymas mobiliojoje programėlėje.



18. ROOVEE LOCK CONTROL  -  dviračio apsaugos įrenginys (su ROOVEE elektroniniu moduliu),  kuriuo
galima išsinuomoti ir grąžinti dviratį, valdyti d v i r a č i o  apšvietimą ir stebėti dviračio padėtį (GPS,
akselerometras).

19. Stovas - paskirtos dviračių stotelės elementas.
20. SUWER sistemos veikimo zona - nustatyta teritorija, kurioje veikia SUWER sistema. Ši teritorija apima

Suvalkų miesto administracines ribas.
21. Dviračių stotelės  - tai nustatyta vieta, kurioje naudotojas gali išsinuomoti arba grąžinti išsinuomotą

dviratį (standartinį, tandeminį, elektrinį) be papildomo mokesčio. Informacijos apie paskirtas dviračių
stoteles  rasite  1  priede,  ROOVEE  mobiliojoje  programėlėje  ir  svetainėje  https://www.suwer.pl.
Informacijos  apie  paskirtas  dviračių  stoteles  taip  pat  galima  rasti  adresu:  www.um.suwalki.pl,
www.zdiz.suwalki.pl ir informaciniuose stenduose.

22. SUWER  sistema - savitarnos dviračių nuomos sistema (vadinamoji Suvalkų miesto viešųjų dviračių
sistema), kurią  sudaro: dviračiai, programinė įranga, nustatytos dviračių stotelės, ROOVEE mobilioji
programėlė, interneto svetainė https://www.suwer.pl ir ROOVEE LOCK CONTROL.

23. Įkainių lentelė - Klientui taikomas SUWER sistemos paslaugų ir įkainių kainoraštis, kuris pridedamas
kaip Taisyklių 2 priedas ir skelbiamas interneto svetainėje https://www.suwer.pl.

24. Telekodas  -  keturių  skaitmenų  numeris,  leidžiantis  išsinuomoti  dviratį  nenaudojant  mobiliosios
programėlės.

25. Informacinis totemas - paskirtos dviračių stoties elementas.
26. Sutartis  - Kliento ir SUWER sistemos operatoriaus sudaryta sutartis, kurioje nustatomos Taisyklėse

nurodytos abipusės teisės ir pareigos. Sutartis, apimanti Taisyklių nuostatas, sudaroma automatiškai,
kai  Klientas  užsiregistruoja  SUWER  sistemoje  ir  jei  Klientas  pateikia  pareiškimą,  kad  sutinka  su
Taisyklėmis, bei sumoka pradinį mokestį.

27. Dviračių  nuoma  -  operacija  atliekama  per  mobiliąją  programėlę,  kurią  galima  atsisiųsti
https://www.suwer.pl,  naudojant  ant  dviračio  esantį QR kodą.  Dviračių  nuoma taip  pat  gali  būti
vykdoma naudojant telekodą arba SMS žinutę.

28. Nuomos pabaiga - operacija, kurią sudaro rankinis ROOVEE LOCK CONTROL užrakinimas nurodytoje
dviračių stotelėje.

29. Perkančioji organizacija - Suvalkų miestas, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki.
30. Dviračio grąžinimas - grąžinkite dviratį nurodytoje dviračių stotelėje.

III. BENDROSIOS SUVERENIOS SISTEMOS NAUDOJIMO SĄLYGOS

1. Norint naudotis SUWER sistema, būtina atlikti registracijos procedūrą SUWER sistemoje per mobiliąją
programėlę arba interneto svetainėje https://www.suwer.pl, pateikiant reikiamus ir teisingus asmens
duomenis,  sutinkant  su  šiose  Taisyklėse  ir  sąlygose  nurodytomis  sąlygomis  ir  sumokant  pradinį
mokestį, nurodytą Mokesčių lentelėje.

2. Norėdamas užsiregistruoti, Klientas turi turėti aktyvią el. pašto paskyrą ir aktyvų mobiliojo telefono
numerį. Kad galėtų naudotis mobiliąja programėle, Klientas turi turėti telefoną su interneto prieiga,
kuriame  įdiegta  "Android"  arba  "iOS"  operacinė  sistema,  kurios  versija  nurodyta  "Google  Play"
parduotuvėje arba "AppStore".



3. Operatorius pateikia naujausią programėlės versiją "Android" ir "iOS" operacinėms sistemoms, todėl,
kad programėlė veiktų tinkamai, visada turite įdiegti naujausią turimą versiją.

4. Klientas išsinuomoja dviratį iš Operatoriaus Taisyklėse nurodytomis sąlygomis. Klientas įsipareigoja
laikytis Taisyklėse nustatytų sąlygų, ypač mokėti mokesčius pagal Įkainių lentelę, naudoti dviratį pagal
šias Taisykles ir pranešti apie gedimus per programą arba el. paštu bok@roovee.eu.

5. Nuo dviračio nuomos momento iki nuomos pabaigos visą atsakomybę  už  dviratį prisiima klientas,
išskyrus 8 punkte nurodytas aplinkybes.

6. Jei  nuomos metu dviratis pavagiamas,  klientas privalo nedelsdamas pranešti apie vagystę Klientų
aptarnavimo skyriui telefonu 88 77 66 833 ir pranešti artimiausiai policijai arba savivaldybės policijai.
Nepakankamo išsinuomoto dviračio saugumo atveju klientas prisiima finansinę atsakomybę už jo
vagystę,  ypač  jei  neužrakina  ROOVEE  LOCK  CONTROL  rankiniu  būdu  arba  palieka  dviratį  ne
nurodytoje dviračių stotelėje. Klientas nebus laikomas atsakingu už dviračio vagystę, jei jis nepadarė
pirmiau minėto aplaidumo ir apie vagystę nedelsdamas pranešė atitinkamoms pirmiau nurodytoms
tarnyboms bei "Roovee" klientų aptarnavimo skyriui.

7. Vienu metu klientas gali išsinuomoti ne daugiau kaip 2 dviračius. Visą atsakomybę už visus kliento
išsinuomotus dviračius prisiima klientas.

8. Nepilnamečiai, t. y. asmenys, kuriems yra ne mažiau kaip 13 metų, bet mažiau kaip 18 metų, arba kiti
asmenys,  kurių  veiksnumas  ribotas,  privalo  pateikti  Operatoriui  raštišką  tėvų  (globėjų)  arba
įstatyminių atstovų sutikimą sudaryti Sutartį kartu su atitinkama deklaracija, sudarančia Taisyklių 3
priedą  dėl  atsakomybės  už  bet  kokią  žalą,  ypač  susijusią  su  Sutarties  nevykdymu  ar  netinkamu
vykdymu, prisiėmimo. Tiek sutikime, tiek deklaracijose turi būti atitinkamus pareiškimus pateikusio
asmens ranka rašytas  parašas.  Operatorius  pasilieka  teisę  patikrinti pateikto  pareiškimo tikrumą.
Deklaracija turi būti pateikta elektronine forma (skenuota) šiuo adresu:  bok@roovee.eu. Patikrinus
deklaraciją, Sutartis laikoma sudaryta ir nuo to momento nepilnametis asmuo gali naudotis mobiliąja
programėle.  Nei  Užsakovas,  nei  Operatorius  neatsako  už  riboto  veiksnumo  asmenų  pateiktus
melagingus duomenis.

9. Klientas  gali  naudotis  išsinuomotu  dviračiu  Suvalkų  miesto  teritorijoje  (SUWER  sistemos  veikimo
teritorijoje) ir už miesto ribų (už  SUWER  sistemos veikimo teritorijos ribų). Klientas privalo grąžinti
išsinuomotą  dviratį  (standartinį,  tandeminį,  elektrinį)  bet  kurioje  nurodytoje  dviračių  stotelėje,
esančioje SUWER sistemos veikimo teritorijoje. Paskirstytų dviračių stotelių vietos ir SUWER sistemos
veikimo teritorija pridedama kaip šių Taisyklių priedas Nr. 1. Dviračių stotelių vietas ir SUWER sistemos veikimo
teritoriją taip pat galima rasti interneto svetainėje https://www.suwer.pl ir mobiliojoje programėlėje.

10. Parkavimo laikas įskaičiuotas į nuomos laiką ir pridedamas prie galutinio mokesčio pagal Mokesčių
grafiką.

11. Dviračio  užsakymas yra  savanoriškas  ir  leidžia  klientui  rezervuoti pasirinktą  dviratį.  Rezervavimas
trunka 10 minučių ir neįskaičiuojamas į  dviračio  nuomos laiką. Jei dviratis neišnuomojamas per 10
minučių nuo rezervacijos, rezervacija automatiškai panaikinama.



Užsakymas nemokamas. Sistemos operatorius gali apriboti iš eilės atliekamų rezervacijų skaičių, taip
pat nustatyti laiką po rezervacijos pabaigos, per kurį nebus galima pradėti naujos rezervacijos.

IV. ATSAKOMYBĖ

1. Klientas atsako už dviračio naudojimą pagal šias Taisykles ir  sąlygas,  numatytą dviračio paskirtį ir
galiojančių teisės aktų, inter alia, Kelių eismo taisyklių, nuostatas.

2. Draudžiama  naudotis  SUWER  sistemos  dviračiais  asmenims,  kurie  yra  apsvaigę  nuo  alkoholio,
svaiginamųjų medžiagų, bet kokių psichoaktyviųjų medžiagų ar pakaitinių medžiagų, kaip apibrėžta
kovos su narkomanija taisyklėse, vaistų, kurių vartojimas yra kontraindikacija vairuoti.

3. Klientas  privalo  grąžinti  išsinuomotą  dviratį  tokios  būklės,  kuri  nepablogėjo  nuo  tos,  kurios  jis
nusprendė jį išsinuomoti.

4. Po nuomos Klientas privalo patikrinti  dviračio  techninę būklę;  radęs bet  kokį  dviračio pažeidimą,
Klientas turi  nedelsdamas pranešti apie gedimą mobiliojoje programėlėje naudodamasis galimybe
Pranešti apie dviračio gedimą.

5. Jei  naudojantis  dviračiu  įvyksta  gedimas,  klientas  privalo  kuo  greičiau  apie  tai  pranešti  Klientų
aptarnavimo tarnybai ir grąžinti dviratį artimiausioje nurodytoje  dviračių stotelėje, o negalint tęsti
kelionės - artimiausioje laisvoje vietoje pagal Nuomos nutraukimo taisykles.

6. Nuo dviračio nuomos momento iki nuomos pabaigos klientas yra atsakingas už dviratį ir privalo imtis
visų priemonių, kad būtų išvengta dviračio sugadinimo, visiško sunaikinimo ar vagystės.

7. Už trečiosioms šalims paskolintus dviračius visiškai atsako klientas.
8. Tai, kad klientas nuomos metu suteikia dviratį tretiesiems asmenims, neatleidžia jo nuo atsakomybės,

ypač už sugadinimą ar vagystę, iki nuomos pabaigos.
9. Netinkamai grąžinus dviratį, ypač neužrakinus ROOVEE LOCK CONTROL arba grąžinus dviratį ne tam

skirtoje dviračių stotelėje, klientas bus apmokestintas už bet kokią tolesnę nuomą ir bus atsakingas už
dviračio vagystę ar sugadinimą.

10. Jei klientui kyla problemų grąžinant dviratį, jis turi  nedelsdamas susisiekti su Klientų aptarnavimo
skyriumi.

11. Klientas privalo padengti visas baudas,  nuobaudas ir  mokesčius,  paskirtus dėl  dviračio naudojimo
pažeidžiant galiojančius įstatymus. Klientas taip pat privalo sumokėti visus mokesčius, susijusius su
dviračio  naudojimu  pažeidžiant  galiojančias  Taisyklių  nuostatas,  įtrauktas  į  Taisyklių  2  priedo
Mokesčių lentelę.

12. Jei  SUWER  sistemos  infrastruktūra  (dviračiai,  stendai,  informaciniai  stendai)  sugadinama  ar
sunaikinama, klientas privalo padengti visas remonto išlaidas pagal Mokesčių lentelę. Už atitinkamo
remonto  atlikimą  sistemos  operatorius  klientui  išrašys  sąskaitą  arba  PVM  sąskaitą  faktūrą  pagal
Įkainių lentelę. Pinigai žalai padengti gali būti paimti iš kliento sąskaitos be papildomo patvirtinimo.

13. Klientui draudžiama vežti dviračius automobiliu ar kita transporto priemone.



14. Užsakovas atsako už visus galimus nuostolius, atsiradusius dėl Sutarties nevykdymo ar netinkamo
vykdymo, iki visos sumos.

15. Klientas gali naudoti dviračius tik asmeniniais tikslais.
16. Klientai privalo naudoti dviračius ir Programėlę pagal paskirtį, netrukdyti jos veikimui, gerbti trečiųjų

šalių asmenines teises ir naudotis bet kokiomis per mobiliąją programėlę teikiamomis paslaugomis tik
leistinoje naudojimo apimtyje.

17. Draudžiama naudoti dviračius ne pagal paskirtį, ypač: viršyti dviračio krepšelio talpą, naudoti dviratį
daugiau žmonių nei leidžiama, važiuoti dviračiu visu greičiu iki aukštų bordiūrų, naudoti dviratį ne
dviračių eismo zonose, riedlenčių parkuose, atlikti triukus, naudoti dviratį rizikuojant jį sugadinti. Už
dviračių naudojimą ne pagal paskirtį bus taikomi papildomi mokesčiai, nurodyti šių Taisyklių lentelėje
- priede Nr. 2.

18. Už akivaizdžius Taisyklių ir sąlygų pažeidimus Operatorius turi teisę apriboti arba užblokuoti Kliento
prieigą prie SUWER sistemos.

V. KLIENTŲ REGISTRACIJA

1. Kliento  registracija  vyksta  įdiegus  programėlę  arba  interneto  svetainėje  https://www.suwer.pl,  o
norint gauti tolesnį leidimą, reikia pateikti privalomus duomenis, t. y. tikrą vardą, pavardę, el. pašto
adresą ir mobiliojo telefono numerį.

2. Kad galėtų užsiregistruoti, klientas turi turėti aktyvų el. pašto adresą ir mobiliojo telefono numerį.
3. Registruodamasis ir naudodamasis SUWER sistema, Klientas privalo pateikti teisingus duomenis,  o

slaptažodį ir prisijungimo vardą laikyti paslaptyje ir nesuteikti jų tretiesiems asmenims.
4. Registruotis galima tik pateikus teisingus duomenis ir sutikus su Taisyklėse ir sąlygose nurodytomis

sąlygomis. Duomenų pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas, nes nepateikus asmens duomenų
neįmanoma naudotis SUWER sistema.

5. Operatorius pasilieka teisę atlikti techninius pakeitimus vartotojo registracijos ir  paslaugų teikimo
metu.

6. Jei  nustatoma,  kad  Klientas  naudojasi  SUWER  infrastruktūra  nesilaikydamas  Taisyklių  ir  sąlygų,
Operatorius  gali  užblokuoti  Kliento  paskyrą.  Tokiu  atveju  iš  naujo  registruotis  galima  tik  gavus
išankstinį Operatoriaus sutikimą.

7. Operatorius pasilieka teisę susisiekti su Klientu Sutarties vykdymo tikslais.
8. Asmens, adreso ir kontaktiniai duomenys reikalingi identifikuojant Klientą SUWER sistemoje.

VI. MOKĖJIMO BŪDAI

1. Mokėjimai už naudojimąsi SUWER sistema atliekami naudojant "Autopay Online Payments".
2. Klientas  moka  pradinį  mokestį  ir  visus  mokesčius,  nurodytus  Mokesčių  lentelėje,  naudodamasis

programėlėje esančiu piniginės moduliu.



3. Atlikdamas mokėjimą, Klientas turėtų perskaityti ir sutikti su sąlygomis, susijusiomis su "Autopay 
Online Payment" funkcija.

4. Bet kokios klientų pretenzijos ar skundai, susiję su mokėjimo paslaugų teikimu ar
Sistemos veikla bus nukreipta į Sistemos paslaugų teikėją - Autopay S.A. (aptarnaujanti mokėjimus 
tradiciniu banko pavedimu, kreditine kortele, Blik, Pay-By-Link), kurios buveinė yra Sopote, 81- 717 
Sopote, ul. Powstańców Warszawy 6, įregistruota Gdansko-Polnoco apylinkės teismo Gdanske, VIII 
ekonominio skyriaus Nacionalinio teismų registro verslininkų registre Nr. KRS 0000320590, NIP: 585-
13-51-185, REGON: 191781561, įstatinis kapitalas 2.
000 000 PLN.

VII. DVIRAČIŲ NUOMA IR GRĄŽINIMAS

1. Dviračius galima išsinuomoti, jei klientas turi aktyvią paskyrą ir atliko pradinį mokėjimą.
2. Nuomos laikas šio sustojimo metu apmokestinamas pagal Mokesčių lentelę, kol nuoma bus tinkamai

nutraukta. Jei sąskaitoje nepakanka lėšų, Klientas neprivalo nutraukti nuomos, tačiau privalo per 7
dienas sumokėti skirtumą (nepriemoką). Jei per nurodytą  laikotarpį  mokėjimas nebus atliktas, bus
pradėta procedūra, kad būtų išieškota mokėtina suma.

3. Nuoma atliekama mobiliojo įrenginio programėlę aktyvuojant ir nuskaitant QR kodą nuo vairo arba
ROOVEE  LOCK  CONTROL  įrenginio,  kreipiantis  į  Klientų  aptarnavimo  skyrių,  nurodant  telefono
numerį, telekodą ir nuomojamo dviračio numerį.  Taip pat galima išsinuomoti SMS žinute, siunčiant
žinutę su tekstu "starto numeris_dviratis", pavyzdžiui, "start 1627629", telefono numeriu +48 500 70
70  70  70.  Teisingai  nuskaičius  QR  kodą  programėle  arba  pateikus  teisingus  duomenis  Klientų
aptarnavimo  skyriaus  konsultantui  /  SMS  žinute,  ROOVEE  LOCK  CONTROL  atrakinamas.  Nuo  to
momento,  kai  ROOVEE  LOCK  CONTROL  atrakinamas,  nuomos  laikas  skaičiuojamas  pagal  įkainių
lentelę.

4. Vadovaudamasis IV skyriaus 4 punkto nuostatomis, klientas privalo patikrinti dviračio techninę būklę
prieš kelionę. Radęs sugedusį dviratį, Klientas turėtų nedelsdamas pranešti apie gedimą per mobiliąją
programėlę,  pasinaudodamas  parinktimi  Pranešti  apie  dviračio  gedimą  arba  susisiekti  su  BOK  ir
nutraukti  dviračio  nuomą.  Klientas  atsako  už  bet  kokią  galimą  žalą,  atsiradusią  dėl  važiavimo
apgadintu dviračiu.

5. Prie  dviračio  (standartinio,  tandeminio  ir  elektrinio)  priekyje  tvirtinamas  krepšelis  yra  skirtas  ir
pritaikytas lengviems daiktams vežti. Didžiausia krepšelio apkrova - 5 kg. Klientas atsako už bet kokią
žalą, atsiradusią dėl netinkamo krepšelio naudojimo, taip pat už krepšelyje vežamų daiktų sugadinimą
ir palikimą.

6. Didžiausia standartinio ir el. dviračio apkrova yra 120 kg.
7. Elektrinis  dviratis  turi  ekraną,  kuriame  prieš  nuomą  galima  patikrinti,  kiek  įkrautas  elektrinis

akumuliatorius.  Elektrinis  dviratis išsikrauna,  kai  naudojama elektrinė pagalba.  Klientas pripažįsta,
kad esant žemam akumuliatoriaus įkrovos lygiui elektrinė pagalba gali nustoti veikti.

8. Didžiausia tandeminio dviračio apkrova yra 170 kg.



9. Standartiniai ir elektriniai dviračiai yra skirti važiuoti 1 asmeniui.
10. Tandeminis dviratis skirtas važiuoti ne daugiau kaip 2 žmonėms.
11. Dviratis su sėdyne skirtas ne daugiau kaip 2 asmenims.  Sėdynėje vežamo asmens svoris neturi viršyti

22 kg.
12. Jei  sėdynėje  vežamas  trečiasis  asmuo,  visą  atsakomybę  už  tinkamą  sėdynės  ir  vežamo  asmens

tvirtinimą prisiima samdantis naudotojas. Prieš pradedant važiuoti reikia patikrinti sėdynės būklę, o
kilus  bet  kokiam  įtarimui,  kad  sėdynė  veikia  netinkamai,  apie  tai  nedelsiant  pranešti  Klientų
aptarnavimo tarnybai ir nutraukti nuomą.

13. Kilus bet kokių problemų dėl dviračio nuomos, naudotojas turėtų nedelsdamas susisiekti su klientų
aptarnavimo tarnyba.

14. Už dviračio grąžinimą nurodytoje dviračių stotelėje iš kliento nebus imamas papildomas mokestis.
Grąžinamas dviratis turi būti paliekamas tam skirtame stovelyje laikantis tvarkos principų, o trūkstant
vietos  stovuose,  paliekamas  šalia  jo,  nevaržant  pėsčiųjų,  dviračių  ar  kitų  transporto  priemonių
judėjimo.

15. Jei  dviratis (standartinis,  tandeminis  ir  elektrinis)  grąžinamas ne SUWER sistemos veikimo zonoje
esančioje nurodytoje dviračių stotelėje, iš kliento bus imamas papildomas 100,00 PLN mokestis.

16. Palikus dviratį (standartinį, tandeminį ir elektrinį) iki 10 km už SUWER sistemos teritorijos ribų, iš
kliento bus imamas papildomas 500,00 PLN mokestis.  Klientas  atsako už  bet  kokią  dviračio  žalą,
praradimą ar vagystę, jei dviratis paliekamas už SUWER sistemos veikimo zonos ribų, visa suma.

17. Jei dviratis (standartinis, tandeminis ir elektrinis) paliekamas toliau nei 10 km už SUWER sistemos
teritorijos ribų, iš kliento bus imamas papildomas 1000,00 PLN mokestis.  Palikus  dviratį už SUWER
sistemos teritorijos ribų, klientas atsako už bet kokią dviračio žalą ar vagystę visa suma.

18. Dviračio  grąžinimas  turėtų  būti  suprantamas  kaip  ROOVEE  LOCK  CONTROL  įtaiso  uždarymas  ir
dviračio palikimas numatytoje dviračių stotelėje. Dviratis turi būti įkištas į  dviračių stovą arba, jei to
padaryti neįmanoma, padėtas ant kojos /  pėdos.  Neleidžiama palikti dviračio gulinčioje padėtyje.
Dviratis taip pat negali būti atremtas į stulpą, medį ar pastatą.

19. Jei "ROOVEE LOCK CONTROL" užrakinti nepavyksta, Klientas  privalo  nedelsdamas kreiptis į Klientų
aptarnavimo tarnybą. Jei nesikreipiama, Klientas atsako už bet kokią galimą žalą, dviračio sugadinimą
ar vagystę visa suma.

20. Netinkamai grąžinus dviratį, ypač neužrakinus ROOVEE LOCK CONTROL įrenginio arba palikus dviratį
ne tam skirtoje  dviračių  stotelėje,  iš  kliento bus imamas papildomas arba baudos mokestis pagal
Mokesčių lentelę. Klientas visiškai atsako už netinkamai grąžintą dviratį, kol ROOVEE LOCK CONTROL
įrenginys bus tinkamai užrakintas ir dviratis bus grąžintas į nurodytą dviračių stotelę.

21. Jei naudojantis išsinuomotu dviračiu įvyksta nelaimingas atsitikimas ar susidūrimas, klientas privalo
surašyti atitinkamą pareiškimą arba iškviesti policiją į įvykio vietą. Įvykus tokiam incidentui, klientas
taip pat privalo nedelsdamas informuoti Operatorių.

22. Programėlę  turintys  klientai  po  kiekvieno  važiavimo  turi  nufotografuoti  savo  dviratį  naudodami
programėlėje esančią funkciją "Padaryti nuotrauką".

23. Dviračio nuotrauka, minima pastraipoje. 20 punkte, turi būti įskaitoma ir apimti visą
pasiskolintas dviratis. Nuotraukoje, be nurodyto dviračio, neturėtų būti jokių kitų objektų, turinčių
skiriamųjų požymių, ir neturėtų būti užfiksuoti jokie asmenys, įskaitant visų pirma tų asmenų atvaizdo
bruožus.



24. Jei nesilaikoma šiose Taisyklėse ir sąlygose nustatytų ROOVEE dviračių naudojimo sąlygų, Operatorius
pasilieka teisę laikinai arba visam laikui užblokuoti Kliento paskyrą SUWER sistemoje.

25. Sąskaita gali būti užblokuota, ypač jei Klientas:
a) netinkamai naudojo dviratį,
(b) neužpildė asmens duomenų arba pateikė klaidingus duomenis,
c) palikote dviratį nepritvirtintą ROOVEE LOCK CONTROL,
d) sugadino dviratį ar kitą Operatoriui priklausantį turtą,
(e) išsinuomojo dviratį, kuris vėliau dingo,
f) sukūrė daugiau nei vieną paskyrą tuo pačiu el. pašto adresu,
g) leido sukurti ir išlaikyti neigiamą sąskaitos likutį,
(h) fotografavo ne transporto priemonę, kuria vyko kelionė, o ką nors kitą.

VIII. GEDIMAI IR REMONTAS

1. Bet kokio gedimo atveju klientas turėtų nedelsdamas apie tai pranešti per programą naudodamasis
pranešimų apie gedimus moduliu arba pranešti per aptarnavimo skyrių.

Klientas. Jei apie gedimą nepranešama, Klientui gali tekti padengti vėlesnes remonto išlaidas.
2. Klientas neturi teisės taisyti išsinuomoto dviračio ar kitaip kištis į jo veiklą. Vienintelis asmuo, 

turintis tokią teisę, yra operatorius.
3. Rekomenduojama, kad klientas turėtų galimybę susisiekti su klientų aptarnavimo tarnyba (telefonu 

arba el. paštu), kol naudojasi išsinuomotu dviračiu.

IX. MOKESČIAI

1. Visi mokesčiai imami pagal Mokesčių lentelę, kuri, remiantis Nuostatų nuostatomis, pridedama kaip 2
priedas.

2. Mokesčiai  už  naudojimąsi  išsinuomotu  dviračiu  yra  skirtingi  ir  priklauso  nuo  nuomos  ir  (arba)
pertraukos trukmės.

3. Mokestis apskaičiuojamas pagal nuomos minučių skaičių, kuris skaičiuojamas nuo dviračio nuomos
momento iki nuomos pabaigos.

4. Jei priskaičiuotos rinkliavos viršija turimas lėšas, Klientas, vadovaudamasis šių Taisyklių 7 skyriaus 2
dalies nuostatomis, privalo per 7 dienas papildyti savo sąskaitą bent iki 0 PLN likučio.

5. Visi  mokesčiai,  sumokėti  į  operatoriaus  sąskaitą  sutarties  galiojimo  laikotarpiu,  negrąžinami,
atsižvelgiant į XI skyriaus punktą. 4.

X. SKUNDAI

1. Skundas - tai el. paštu bok@roovee.eu pateiktas kliento prašymas grąžinti mokestį už Operatoriaus
neatliktą  ar  netinkamai  atliktą  dviračių  nuomos  paslaugą  arba  grąžinti  papildomai  priskaičiuotą
mokestį, įskaitant aptarnavimo mokestį ir baudos mokestį, ne vėliau kaip per 14 dienų nuo įvykio, su
kuriuo susijęs skundas, atsiradimo.

2. Skundai nagrinėjami nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 14 dienų nuo jų gavimo arba papildymo. Jei
skundą  reikia  papildyti,  terminas  skaičiuojamas  nuo  visų  dokumentų,  paaiškinimų  ir  panašių
papildomų  dokumentų  pristatymo  dienos.  Jei  būtina  papildyti  dokumentus,  operatorius  nurodo,



kokios apimties dokumentus reikia papildyti.
3. Apie tai klientas bus informuotas el. paštu registracijos metu nurodytu el. pašto adresu arba skundo

metu nurodytu el. pašto adresu.
4. Skunde turėtų būti nurodyta: Kliento vardas, pavardė, el. pašto adresas, mobiliojo telefono numeris,

išsamus situacijos aprašymas, informacija (įrodymai), patvirtinanti aprašytos situacijos atsiradimą.
5. Jei trūksta identifikavimo informacijos, t. y. vardo, pavardės, el. pašto adreso ar telefono numerio,

operatorius skundą palieka nenagrinėtą.
6. Skundo  pateikimas  neatleidžia  Kliento  nuo  pareigos  laiku  įvykdyti  Operatoriui  priklausančius

įsipareigojimus.
7. Skundo nagrinėjimą visų  pirma sudaro problemos nustatymas,  išsamus pagrįstumo įvertinimas  ir

skundo sprendimas.

8. Klientas turi teisę vieną kartą apskųsti Operatoriaus priimtą sprendimą per 14 dienų nuo sprendimo
įteikimo Klientui dienos. Skundas taip pat turėtų būti siunčiamas adresu ul. Ryżowa 33a/7, 02-495
Warszawa. Apeliacinis skundas bus išnagrinėtas per 14 dienų nuo jo gavimo dienos. Klientas taip pat
turi teisę prašyti persvarstyti bylą, dėl kurios priimtas sprendimas, kuris buvo priimtas gavus skundą,
arba gali pateikti apeliacinį skundą adresu: Zarząd Dróg i Zieleni w  Suwałki, Sejneńska 84, 16-400
Suwałki (Suvalkų miesto organizacinis padalinys).

9. Klientas turi teisę reikalauti kompensacijos už nesuteiktą ar netinkamai suteiktą Paslaugą teismine
tvarka, kai skundų nagrinėjimo procedūra buvo baigta.

10. Operatoriaus atsakomybė už paslaugos nesuteikimą ar netinkamą suteikimą apsiriboja tik faktine žala
ir neapima negautų pajamų.

11. Patenkintų skundų atveju lėšos grąžinamos į  Kliento sąskaitą SUWER sistemoje per 14 dienų nuo
tada, kai Klientas informuojamas apie sėkmingą skundo nagrinėjimo rezultatą.

XI. ATSISAKYMAS

1. Klientas turi teisę atsisakyti sudarytos Sutarties per 14 dienų nenurodydamas priežasties. Laikoma,
kad šio termino laikomasi, jei Klientas iki jo pabaigos išsiunčia atitinkamą pareiškimą apie sutarties
atsisakymą adresu bok@roovee.eu.

2. Klientas neturi teisės atsisakyti Sutarties, kai Sutartis įvykdyta.
3. Klientas turi  teisę nutraukti Sutartį bet kuriuo jos galiojimo metu. Sutarties nutraukimas turi  būti

siunčiamas  adresu  bok@roovee.eu.  Sutartis  nutraukiama  per  14  dienų  nuo  pranešimo  gavimo
dienos.  Prieš pateikdamas pranešimą apie Sutarties nutraukimą,  Klientas privalo atsiskaityti pagal
savo atsiskaitomąją sąskaitą iki 0 PLN likučio.

4. Jei nutraukimo dieną lėšos viršija 0 PLN sumą, jos bus grąžintos į Kliento nurodytą banko sąskaitos
numerį. Bus grąžinamos tik lėšos, neviršijančios Kliento atliktų mokėjimų sumos. Lėšos bus grąžintos
per 21 dieną nuo Sutarties nutraukimo.

XII. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

1. Duomenų, tvarkomų naudojant ROOVEE sistemą, valdytojas yra Zarząd Drog i Zieleni
w Suwałkach, ul. Sejneńska 84, 16-400 Suwałki.
2. Duomenų valdytojas jus informuoja, kad jūsų asmens duomenys bus tvarkomi šiais tikslais:
a) sutarties vykdymą (pagal RODO 6 straipsnio 1 dalies b punktą);



b)  siekiant  atsakyti  į  užklausas  ir  prašymus  bei  suteikti  techninę  pagalbą,  o  duomenų  tvarkymo
pagrindas yra teisėtas teisinis duomenų valdytojo interesas (pagal RODO 6 straipsnio f punktą),
c)  nustatyti jūsų įrenginio buvimo vietą,  kad būtų galima parodyti jums informaciją apie dviračių
stoteles  ir  atlikti  paslaugą,  t.  y.  parodyti  jums  maršrutą  iki  artimiausio  dviračio,  remiantis  jūsų
sutikimu (pagal RODO 6 straipsnio 1 dalies a punktą).
d)  siekiant  nustatyti arba galbūt  pareikšti ir  (arba)  apginti reikalavimus (pagal  DAĮ  6  straipsnio  f
punktą).
3. Duomenų valdytojas jus informuoja, kad jūsų asmens duomenys bus saugomi tiek, kiek tai būtina
sutarčiai  vykdyti arba teisėtam duomenų valdytojo  interesui  egzistuoti,  o  vėliau  -  teisės  aktuose
nustatytais tikslais ir apimtimi arba siekiant apsaugoti nuo galimų pretenzijų.
4. Duomenų valdytojas jus informuoja, kad sutikimo pagrindu tvarkomi duomenys bus tvarkomi tol,
kol  sutikimas bus atšauktas arba kol  jis  taps nebereikalingas,  atsižvelgiant  į  tai,  kuris  įvykis  įvyks
anksčiau. Sutikimo atšaukimas neturi įtakos ankstesnio duomenų tvarkymo teisėtumui.
5.  jūsų  asmens  duomenys  nebus  naudojami  automatizuotam  sprendimų  priėmimui,  įskaitant
profiliavimą.
6. jūsų duomenys nebus perduodami už EEE ribų.
7 Turite teisę susipažinti su savo asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti arba apriboti jų tvarkymą,
nesutikti su jų tvarkymu ir teisę į duomenų perkeliamumą;
8.  turite  teisę  pateikti  skundą  priežiūros  institucijai,  jei,  jūsų  nuomone,  tvarkant  jūsų  asmens
duomenis pažeidžiamos RODO nuostatos.
9. Jūsų duomenų pateikimas yra savanoriškas, tačiau jis yra sutarties sudarymo ir vykdymo sąlyga.
Nepateikus asmens duomenų, sutarties sudaryti ir vykdyti nebus galima.
10 Informuojame jus, kad duomenų gavėjai bus subjektai, atsakingi už IT sistemų veikimą, apskaitos ir
teisines paslaugas teikiantys subjektai, taip pat visos įgaliotos institucijos ir valdžios institucijos pagal
galiojančius teisės aktus.
11. jūsų duomenims negali būti taikomi automatizuoti sprendimai.
12. Dėl informacijos apie su jumis susijusių asmens duomenų tvarkymą kreipkitės adresu: 87 567 57
32.

XIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

1. Šiose taisyklėse nereglamentuotais klausimais taikomos taikytinos teisės nuostatos.

2. Sutikimas su Taisyklėmis ir sąlygomis bei dviračio nuoma yra lygiavertis sveikatos, leidžiančios saugiai
naudotis dviračiu, taip pat gebėjimo važiuoti ir Kelių eismo taisyklių išmanymo patvirtinimui.

3. Operatorius gali nutraukti sutartį įspėjęs prieš 7 dienas, ypač jei klientas registracijos metu pateikė
neteisingus duomenis,  laiku neatlieka mokėjimų, nesilaiko Taisyklių ir  sąlygų, vagia arba sugadina
dviratį.

4. Pirkėjas  pasilieka  teisę  keisti  šių  sąlygų  nuostatas.  Informacija  apie  pakeitimą  bus  siunčiama
registracijos metu nurodytu el. pašto adresu arba pranešimais mobiliojoje programėlėje. Jei per 7
dienas nuo informacijos gavimo Pirkėjas nepraneša Pirkėjui apie tai, kad nesutinka su pakeitimu, tai
reiškia, kad Pirkėjas sutinka su Taisyklių ir sąlygų pakeitimais.



Taisyklių priedai:

1 priedas Nustatytų dviračių stotelių vietos ir SUWER sistemos veikimo zona 

2 priedas Mokesčių lentelė

3 priedas Tėvų ir (arba) teisėtų globėjų deklaracija 

4 priedas Skundo forma

5 priedas Grąžinimo forma

6 priedas Sutarties atsisakymo pavyzdys



Priedas Nr. 1 Nustatytų dviračių stotelių vietos ir SUWER sistemos veikimo zona

I. Nustatytų dviračių stotelių vietos

Stotis Nr. 1 - A. Wierusza-Kowalskiego gatvė (šalia blokų Nr. 11 ir 11A),

Stotis Nr. 2 - Szpitalna gatvė (prie sankryžos su Daszyńskiego gatve ir pradine mokykla 11), 

Stotis Nr. 3 - Nowomiejska gatvė (prie sankryžos su Młynarskiego gatve ir vaikų darželiu), 

Stotis Nr. 4 - Generolo W. Sikorskio gatvė (prie mokyklų komplekso Nr. 6),

Stotis Nr. 5 - Generolo J. Dwernickiego g. (sankryžoje su T. Noniewicza g. priešais "Suwałki Plaza"),

Stotis Nr. 6 - Šiaurės gatvė (sankryžoje su Wileńska gatve, netoli Viešosios bibliotekos 3 filialo),

Stotis Nr. 7 - Sejneńska gatvė (sankryžoje su Szkolna gatve, priešais PWSZ studentų namus / Bursa 
mokyklą),

Stotis Nr. 8 - T. Noniewicza gatvė (prie Marijos Konopnickos aikštės),

Stotis Nr. 9 - T. Kościuszki gatvė (ties sankryža su Waryńskiego gatve priešais Suvalkų savivaldybės 
biurą),

Stotis Nr. 10- A. Putra gatvėje (šalia parko ir vaikų darželio Nr. 8),

Stotis Nr. 11 - Wojska Polskiego gatvė (ties sankryža su Sportowa gatve, netoli parduotuvės 

"Biedronka"), stotelė Nr. 12 - Arkadijos marios (šalia tilto, vedančio į salą),

Stotis Nr. 13 - Papieża Jana Pawła II gatvė (šalia vandens parko),

Stotis Nr. 14 - W. Witosos gatvė (prie Valstybinės priešgaisrinės 

apsaugos tarnybos), 

Stotis Nr. 15 - Chopinos gatvė (ties sankryža su Młynarskiego gatve),

Stotis Nr. 16 - Bydgoska gatvė (ties sankryža su Poznanės gatve).

Stotis Nr. 17 - Innowacyjna gatvė (šalia Lenkijos-Rytų mokslo ir technologijų parko Suvalkuose 
ir viešbučio "Szyszko")



II. SUWER sistemos teritorija (Suvalkų miesto administracinės ribos)



2 priedas Mokesčių lentelė

Lp. Pavadinimas Bendra suma

1 Pradinis mokestis (skirtas grąžintiniems važiavimams): 10,00 PLN

2 Minimali finansavimo sąlyga, kad būtų galima pradėti važiuoti 
standartiniu ir (arba) dviviečiu dviračiu:

PLN 4,00

3 Minimalus lėšų kiekis, kad būtų galima pradėti važiuoti elektriniu 
dviračiu:

PLN 6,00

4 Mokestis už pirmąsias 30 minučių standartinio, tandeminio dviračio 
naudojimo:

0,50 PLN

5 Papildomas mokestis už 31-60 minučių standartinio, tandeminio 
dviračio naudojimą:

PLN 1,00

6 Papildomas mokestis už antrąją pradėtą standartinio tandeminio 
dviračio naudojimo valandą:

2,00 PLN

7 Papildomas mokestis už trečiąją ir kiekvieną vėlesnę pradėtą 
standartinio tandeminio dviračio naudojimo valandą:

PLN 3,00

8 Mokestis už pirmąsias 30 minučių naudojimosi elektriniu dviračiu: PLN 1,00

9 Papildomas mokestis už 31-60 minučių naudojimąsi elektriniu dviračiu: PLN 3,00

10 Papildomas mokestis už antrąją ir kiekvieną kitą pradėtą važiavimo 
dviračiu valandą:

PLN 4,00

11 Papildomas mokestis už ilgesnį nei 12 valandų nuomos laiką 
(dviračiai: standartiniai, tandeminiai, elektriniai):

200,00 PLN

12 Papildomas mokestis už standartinio dviračio, tandeminio dviračio ir 
elektrinio dviračio palikimą ne tam skirtoje dviračių stotelėje SUWER 
sistemos veikimo zonoje:

100,00 PLN

13 Papildomas mokestis už standartinio dviračio, tandeminio dviračio, el.
dviračio palikimą už SUWER sistemos teritorijos ribų (iki 10 km):

500,00 PLN

14. Papildomas mokestis už standartinio dviračio, tandeminio dviračio ir el.
dviračio palikimą už SUWER veikimo zonos ribų (nuo 10 km):

1 000,00 PLN

15. Papildomas mokestis už dviračio naudojimą pažeidžiant
numatytą paskirtį (ypač važinėjimas riedlenčių parke, važinėjimas
kaskadiniai triukai arba važiavimas ne tam skirta danga, dėl kurių 
dviratis sugadinamas):

500,00 PLN

16. Papildomas mokestis už trečiųjų šalių vežimą pažeidžiant Taisykles: 300,00 PLN

17. Papildomas mokestis už dviračio palikimą ne viešoje vietoje 
(įskaitant garažus, privačias valdas, uždaras kapines, rūsius, 
pastatus, automobilius)

500,00 PLN





18. Baudos mokestis už standartinio tipo dviračio vagystę arba 
visišką sunaikinimą:

5 000,00 PLN

19. Bauda už tandeminio dviračio ir dviračio su vaikiška sėdyne vagystę arba
visišką sunaikinimą:

8 000,00 PLN

20. Bauda už elektrinio dviračio vagystę arba visišką 
sunaikinimą:

15 000,00 PLN

21. Baudos mokestis už zonos ar tam skirtos dviračių stoties 
elemento sugadinimą ar vagystę:

4 000,00 PLN

22. Tvarkymo mokestis už PUSH/SMS žinutę su informacija apie 
skolą po 14 dienų:

PLN 5,00

23. Tvarkymo mokestis už informacinį laišką apie skolą po 30 dienų: 30,00 PLN

Baudos mokestis už atskirų SUWER elementų sunaikinimą ar 
vagystę:

1. Standartinis dviračio rėmas 4 000,00 PLN

2. Tandeminio dviračio rėmas 7 000,00 PLN

3. Dynamo 400,00 PLN

4. Priekinis žibintas PLN 80,00

5. Galinis žibintas PLN 80,00

6. ROOVEE UŽRAKTO VALDYMAS 1 200,00 PLN

7. Vairas 200,00 PLN

8. Bell 40,00 PLN

9. Pedalas 50,00 PLN

10. Krepšelis 200,00 PLN

11. Padangos 100,00 PLN

12. Apvadas 200,00 PLN

13. Spoke 2,00 PLN

14. Balnelis 200,00 PLN

15. Baras 150,00 PLN

16. Purvasargis 100,00 PLN

17. Maitinimo kabeliai, kištukai 150,00 PLN

18. Parama 100,00 PLN

19. Centratorius 700,00 PLN

20. Šakutės 250,00 PLN

21. Rankenos 50,00 PLN





22. Rankenos 100,00 PLN

23. Stabdžių svirtys: 200,00 PLN

24. Kranklys 40,00 PLN

25. Telefono laikiklis: 50,00 PLN

26. Vairo atrama: 200,00 PLN

27. Sėdynė 1000,00 PLN

28. Remonto darbai (viena valanda): 50,00 PLN

Bauda už elektrinio dviračio papildomų komponentų sunaikinimą 
ar vagystę:

1. Rėmelis 5 000,00 PLN

2. Variklis 5 000,00 PLN

3. Pavarų perjungimo jutiklis 400,00 PLN

4. Laidų pluoštas 350,00 PLN

5. Variklio valdiklis 1 200,00 PLN

6. Pavarų dėžė 600,00 PLN

7. Akumuliatorius su įkrovikliu 5 000,00 PLN

8. Centratorius 600,00 PLN

9. Galiniai ritininiai stabdžiai 400,00 PLN

10. Parama 300,00 PLN

11. Remonto darbai (viena valanda) PLN 80,00



3 priedas Tėvų (teisėtų globėjų) deklaracija

Deklaracija (tėvų/globėjų)

Aš, žemiau pasirašiusysis, duodu sutikimą, kad mano vaikas (nepilnametis) sudarytų

....................................................................................................................................................................

........ vaiko vardas ir pavardė

....................................................................................................................................................................

......... mentoriaus vardas ir pavardė

..............................................................................................................................................................

............... globėjo telefono numeris

........................................................................................................................................................................

...... mentoriaus el. pašto adresas

sutartį su ROOVEE S.A. dėl SUWER sistemos naudojimo.
Sutinku su taisyklėmis ir nuostatais ir pareiškiu, kad prisiimu visą atsakomybę už bet kokią žalą, ypač
atsiradusią  dėl  to,  kad nepilnametis nesilaikė  taisyklių  ir  nuostatų,  ir  kad padengsiu  einamuosius
įsipareigojimus,  nurodytus  mokesčių  lentelėje.  Taip  pat  įsipareigoju  papildyti  savo  vaiko
(nepilnamečio) sąskaitą SUWER sistemoje per mobiliąją programėlę.
.............................................  .......................................................
.......... Vieta, data, įskaitomas tėvų (globėjų) parašas



4 priedas Skundo forma

Skundas

Aš, .................................................. .............................
(Vardas ir pavardė ir (telefono numeris

Teikiu skundą dviračio  nuomos numeriu .......................,
............................,................................................................................................................. .

(zonos pavadinimas, tikslus adresas)

Dviratį išsinuomojau naudodamas mobiliąją programėlę / telekodą / SMS žinutę adresu......................,
kadangi grįžau adresu ..............., zonoje / stotyjedviračių......................................................................
už sritiesribų, adresu :
,....................................................................................................................................

Bendras vairavimo/nuomos/pauzės/stovėjimo laikas buvo........................Nesutinku su priskaičiuotu
mokesčiu

mokestis ................. kaip .........................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

(skundo priežastis)



5 priedas Grąžinimo forma

Lėšų grąžinimas

................................, ........................, .......................... .
(Vardas ir pavardė) (Telefono numeris) (El. pašto adresas)

Prašau grąžinti inicijavimo mokestį, sumokėtą...............................................,
Sandorio ID ..............................................
Į sąskaitos numerį .....................................................................

............................................................................................................... .
(Vieta, data, įskaitomas parašas)



6 priedas Sutarties atsisakymo pavyzdys

(vieta ir data)

UŽSAKOVAS (MIESTAS): _________________

KLIENTAS:
___________________________

(vardas ir pavardė)
___________________________

(pašto adresas)

Pasitraukimo deklaracija

Aš, toliau pasirašiusysis (vardas ir pavardė), atsisakau susitarimo, sudaryto tarp
man ir Rangovui dėl .

______________________
(parašas)


	I. PREAMBULA
	II. APIBRĖŽTYS
	III. BENDROSIOS SUVERENIOS SISTEMOS NAUDOJIMO SĄLYGOS
	IV. ATSAKOMYBĖ
	V. KLIENTŲ REGISTRACIJA
	VI. MOKĖJIMO BŪDAI
	VII. DVIRAČIŲ NUOMA IR GRĄŽINIMAS
	VIII. GEDIMAI IR REMONTAS
	IX. MOKESČIAI
	X. SKUNDAI
	XI. ATSISAKYMAS
	XII. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
	XIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
	Taisyklių priedai:
	Priedas Nr. 1 Nustatytų dviračių stotelių vietos ir SUWER sistemos veikimo zona
	II. SUWER sistemos teritorija (Suvalkų miesto administracinės ribos)
	3 priedas Tėvų (teisėtų globėjų) deklaracija
	4 priedas Skundo forma
	5 priedas Grąžinimo forma

